
  

  

KURZ PRO VÝKON OBECNÝCH ZEMĚDĚLSKÝCH  

ČINNOSTÍ  

   

Začátek kurzu:   

  

15.10.2024 (úterý 14 – 19 hod.; sobota 8 – 19 hod.)  

Konec kurzu:    

  

leden 2025 (závěrečné zkoušky a obhajoba práce – 1 den leden/únor 2025)  

Časová dotace:   

  

195 hodin teorie + 105 hodin praxe  

Místo konání:   

  

budova školy, Žižkova 505, 674 01 Třebíč   

Kontaktní osoba:  

  

Martina Rambousková, 568 610 101, martina.rambouskova@szstrebic.cz   

Cena kurzu:    

  

20 000,- Kč při počtu 10 a více osob  

30 000,- Kč při počtu 6 – 9 osob  

Minimální počet  

pro konání kurzu: 

6 osob 

Ukončení kurzu:   

  

písemný test a obhajoba absolventské práce - osvědčení   

Obsah kurzu:  cílem kurzu je komplexní příprava pro výkon zemědělských činností. Zvládnutí 

teoretického základu i absolvování praxe k ověření teoretických poznatků. 

Úspěšným absolvováním kurzu získají účastníci kurzu minimální zemědělskou 

kvalifikaci, která je jednou z podmínek pro získání dotace z Programu rozvoje 

venkova.  

  


